2023 中級登山教室【沢登り・勘 七 ノ沢】参加案内

- 期 日=2023年6月25日(土)~26日(日) [1泊2日]
- 場 所=丹沢四十八瀬川流域・【勘 七 ノ 沢 】 地図 1/25,000 大山、ヤマケイ登山地図帳⑩丹沢、山と高原地図 29 丹沢など参照
- 対象 者=初級沢登り教室修了者または岩登りや沢登りの経験者で、 年齢 18 歳~65 歳の心身とも健康な方。
- 募集人員=20名

※10名以下の場合や天候などで中止することもあります。

○ 参加費用=9,500 円(傷害保険料を含む)。交通費は自己負担

2023年度初めて参加の方、又は神奈川県山岳連盟の会員以外の方は、神奈川県山岳連盟の準会員年会費として500円を納入ください。合計10,000円となります。

- ※準会員有効期間中(2024年3月まで)は当山岳連盟が行う教室等に所定の参加費だけで 参加できます。
- ★<u>別途各自負担 ①宿泊費 2,512 円 ②夕食・朝食(共同自炊)の材料実費 1,500 円程度。</u> 当日受付でお支払いいただきます。
- **申込み方法**=申込み受付は、5月1日(月)からとなります。6月14日(水)で受付を締め切ります。

申し込みは下記 URL からお申し込みください。URL から申し込みができない場合は、メールにてお問い合わせください。

https://forms.gle/S9GW4xxMiDWqfqSh6

申し込みを受理した旨の返信メールをお送りしますので、必ずメールを確認後、参加費をお振込み下さい(申し込まれる方が多数の場合、キャンセル待ちになる事がありますので、その場合は参加費のお振込みはお待ちいただきます)。参加費の振込確認を持ちまして受付完了となります。

- ※お振込みの際は郵便振替通信欄に教室名、氏名をご記入ください。
- 振込先・口座番号= 00230-5-0085 316 神奈川県山岳連盟(ゆうちょ銀行口座です)郵貯銀行以外の ATM 振込方法=店名:ゼロニキュウ、店番:029、口座番号:0085316、(当座預金)
- 集 合=第一日=正午・受付開始。12:30 開講 山岳スポーツセンター (昼食・間食等は各自持参) 基礎講習:13:00~17:00 ロープの取扱い・結び方と使用方法、岩登りの基礎技術、他。 第二日=沢登り実技講習:【勘七ノ沢溯行】15:00~16:00 頃帰着後、反省会、解散。 ※お車でお越しの場合は山岳スポーツセンター敷地内の駐車場をご利用ください。
- **各自準備品=服装・・**帽子、長ズボン、長袖シャツ、着替え、靴下、軽登山靴、軍手、等。

装備・・ザック、懐中電灯、上下型雨具、水筒、時計、筆記具、渓流シューズ又は地下足袋とワラジ ハーネス、ヘルメット、安全環付カラビナ、スリング。

食料・非常食・・行動食(昼食・間食)例:パン、カロリーメイト、おにぎり、菓子、果物など。

- **貸出しできる装備**=ハーネス、ヘルメット、安全環付カラビナ、スリング。
 - ※お持ちでない受講者には、お貸し致します。申込書にご記入ください。
 - ※クライミングロープは主催者側で用意します。
- **参加取り消す場合**=E-mail が電話でお早めにご連絡ください。返金手数料をいただき、参加費の一部を お返しします。当日のキャンセルはご返金できません。
- **傷害保険=**参加費に含まれています。**免責事項**=加入傷害保険補償額以上の補償はできません。 疾患に起因する事故の費用は本人負担が原則です。補償額等詳細は当日の資料に掲載。 当日は各自保険証を携帯下さい。

主催者・問合せ先

259-1306 秦野市戸川 1392 県立山岳スポーツセンター内

神奈川県山岳連盟 TEL:0463-88-7552 FAX:0463-87-9026

神奈川県山岳連盟 E-mail: kyoshitsu@kanagawa-gakuren.gr.jp

※個人情報の取扱いは、関係法令及び内部規程を遵守し、適正な利用と管理を行います。